
UCHWAŁA Nr XLV/346/14

Rady Gminy Masłów

z dnia 10 lutego 2014 roku

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Masłów Nr XXVIII/241/2004 z dnia 2 grudnia
2004r.  w  sprawie  wynagrodzenia  inkasentów  z  tytułu  poboru  podatków:  rolnego,
leśnego i od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 6b ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2013r., poz. 1381, z 2014r.,
poz. 40  ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z
2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz.1378, z 2014r., poz. 40 )
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity:  Dz. U. z
2013r., poz. 465) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst
jednolity: Dz. U. z 2012r. poz. 749, poz.848, poz.1101,poz. 1342, poz. 1529, Dz. U. z 2013r. poz. 35,
poz. 985, poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz.1289, poz. 1313)

– RADA GMINY MASŁÓW uchwala co następuje:

      § 1. W  Uchwale Rady Gminy Masłów Nr XXVIII/241/2004 z dnia 02 grudnia 2004r. w
sprawie  wynagrodzenia  inkasentów  z  tytułu  poboru  podatków:  rolnego,  leśnego  i  od
nieruchomości, zmienionej Uchwałą Nr  VI/48/2007 Rady Gminy Masłów z dnia 20 marca
2007 roku, w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Masłów Nr XXVIII/241/2004 z dnia 2
grudnia 2004r.  w sprawie wynagrodzenia  inkasentów z tytułu  poboru podatków:  rolnego,
leśnego i od nieruchomości, § 1 otrzymuje brzmienie:
      „§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Masłów pobór podatku rolnego, podatku leśnego i

podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa.
              2. Na inkasentów wyznacza się:

1) w sołectwie Barcza – P. Białowąs Stanisław;
2) w sołectwie Brzezinki – P. Januchta Ryszard;
3) w sołectwie Ciekoty – P. Kołomański Roman;
4) w sołectwie Dąbrowa – P. Cedro Aniela;
5) w sołectwie Domaszowice – P. Lis Artur;
6) w sołectwie Masłów Drugi – P. Winiarski Stanisław;
7) w sołectwie Masłów Pierwszy – P. Kozubek Małgorzata;
8) w sołectwie Mąchocice Kapitulne – P. Sobecki Jan;
9) w sołectwie Mąchocice Scholasteria  – P. Koza Jan;
10) w sołectwie Wiśniówka – P. Bysiak Maria;
11) w sołectwie Wola Kopcowa – P. Mazur Cecylia;
12) w sołectwie Dolina Marczakowa – P. Obara Janusz.

3. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek
lub  w  kasie  Urzędu  Gminy  w  terminie  7  dni  roboczych  po  dniu,  w którym  zgodnie  z
przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić.”  

      § 2.  Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.



      § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

      § 4.  Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów

/-/ Sylwester Wojtyna



Uzasadnienie do uchwały Nr XLV/346/14
Rady Gminy Masłów

z dnia 10 lutego 2014 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Masłów Nr XXVIII/241/2004 z dnia 2 grudnia
2004r.  w  sprawie  wynagrodzenia  inkasentów  z  tytułu  poboru  podatków:  rolnego,
leśnego i od nieruchomości.

Rada Gminy Masłów podejmując uchwałę na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, w związku z art. 6b ustawy z
dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o
podatkach i opłatach lokalnych, art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku
leśnym oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, w sprawie zmiany
uchwały Nr XXVIII/241/2004 Rady Gminy Masłów z dnia  02 grudnia 2004r.  dotyczącej
wynagrodzenia inkasentów z tytułu poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości,
wzięła pod uwagę rezygnację z pełnienia obowiązków inkasenta złożoną przez Pana Mazur
Edwarda  pełniącego  funkcję  sołtysa  w  sołectwie  Wola  Kopcowa,  któremu  Rada  Gminy
powierzyła  inkaso  podatków:  rolnego,  leśnego  i  od  nieruchomości  w  sołectwie  Wola
Kopcowa. Na inkasenta w/w podatków Rada wskazała Panią Cecylię Mazur, która wyraziła
wolę pełnienia obowiązków inkasenta. 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów

/-/ Sylwester Wojtyna


	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 1381, z 2014r., poz. 40 ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz.1378, z 2014r., poz. 40) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 465) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r. poz. 749, poz.848, poz.1101,poz. 1342, poz. 1529, Dz. U. z 2013r. poz. 35, poz. 985, poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz.1289, poz. 1313)
	– RADA GMINY MASŁÓW uchwala co następuje:
	Uzasadnienie do uchwały Nr XLV/346/14
	Rady Gminy Masłów
	z dnia 10 lutego 2014 roku
	w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Masłów Nr XXVIII/241/2004 z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie wynagrodzenia inkasentów z tytułu poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości.

